

新旧対照表〔2023年12月1日実施〕

■ でんき契約約款料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| 別 表（対象外サービス） <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | （削除） |
| 附 則（実施期日） この料金表は、2023年6月1日から実施いたします。 | 附 則（実施期日） この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。 |

■ でんき契約約款（中部電力ミライズ・auEL）料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| 別 表（対象外サービス） <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | （削除） |
| 附 則（実施期日） この料金表は、2023年4月1日から実施いたします。 | 附 則（実施期日） この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。 |

■ 電気契約約款（関西電力・auEL）料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| <p>別 表（対象外サービス）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | <p>（削除）</p> |
| <p>附 則</p> <p>この料金表の実施期日</p> <p>この料金表は、2023年4月1日から実施いたします。</p> | <p>附 則</p> <p>この料金表の実施期日</p> <p>この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。</p> |

■ 電気契約約款（中国電力・auEL）料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| <p>別 表（対象外サービス）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | <p>（削除）</p> |
| <p>附 則</p> <p>この料金表の実施期日</p> <p>この料金表は、2023年6月1日から実施いたします。</p> | <p>附 則</p> <p>この料金表の実施期日</p> <p>この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。</p> |

■ でんき契約約款（東京電力・auEL）料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| <p>別 表（対象外サービス）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | <p>（削除）</p> |
| <p>附 則（実施期日） この料金表は、2023年6月1日から実施いたします。</p> | <p>附 則（実施期日） この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。</p> |

■ でんき契約約款（北海道電力・auEL）料金表

| 改定前（旧） | 改定後（新） |
|---|---|
| <p>別 表（対象外サービス）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いいだのでんき ・ BIGLOBE でんき ・ UQ でんき ・ じぶんでんき | <p>（削除）</p> |
| <p>附 則（実施期日） この料金表は、2023年6月1日から実施いたします。</p> | <p>附 則（実施期日） この料金表は、2023年12月1日から実施いたします。</p> |